Copyright (C) 2025 GMO GlobalSign Holdings K.K. All Rights Reserved.

2025 年 2 月 1２日

各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名  GMO グローバルサイン・ホールディングス株式会社

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 ⾧ 執 行 役 員  青 山  満

（コード番号：3788 東証プライム）

   問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員  池 谷  進

  （TEL：03-6415-6100）

配当予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 12 日開催の臨時取締役会において、2024 年２月 13 日に開示した 2024 年 12 月

期（2024 年１月１日～2024 年 12 月 31 日）の配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしまし
たので、お知らせいたします。

－記－

１．配当予想の修正について

（１）配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要課題と考え、配当性向を親会社株主に帰属する当

期純利益の 50％を目安に業績連動型の配当を行うことを基本方針としております。
このような方針のもと、2024 年２月 12 日に発表いたしました期末配当予想を 36.47 円から 0.75

円増配の 37.22 円に上方修正することといたします。

（２）修正の内容

年間配当金（円）

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期  末 合  計

前 回 予 想

（2024 年２月 13 日発表）
― ― ― 36.47 36.47

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 37.22 37.22

当 期 実 績 0.00 0.00 0.00

前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 1 2 月 期 ）
0.00 0.00 0.00 38.46 38.46

（参考）

  当連結業績につきましては、本日発表しました「2024 年 12 月期 決算短信〔日本基準（連結）」を

ご参照ください。

以 上